*w Piechocie.* Do pełnienia obowiązków Adjutanta polowego przy Jenerale Brygady *Zymirskim*, Porucznik *Walenty Dunin*, z batalionu Grenadyerów Gwardyi, nieprzestając liczyć w tymże batalionie.

*Otrzymuje Dymissyą z pensyą reteretową.*

*w Piechocie.* Przykommenderowany do pułku 1. Piechoty liniowey, Podporucznik *Medlikowski*.

NACZELNY WÓDZ

(Podpisano) KONSTANTY

W. X. R.

*Dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1817.*

*Stosownie do Decyzyi Jego Cesarzowicowskiej MOŚCI WIELKIEGO XIECIA NACZELNEGO WODZA.*

*Otrzymują Urlopy.*

*w Sztabie Głównym.* Adiutant polowy przy NACZELNYM WODZU, Podpułkownik *Kicki*, na miesiąc 3, do *Warmbrunn*.

*w Piechocie.* Jenerał Brygady *Niesiołowski*, od dnia 29. Czerwca do 22.